[image: image1.png]

Администрация городского поселения - город Эртиль
Эртильского муниципального района

Воронежской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От  10.10.2019г. № 633
                     г. Эртиль
	О подготовке проекта внесения изменения

в генеральный план городского поселения -

город Эртиль Эртильского муниципального

района Воронежской области в части

земельных участков с кадастровыми

номерами:36:32:0100065:237, 36:32:0100065:236

В соответствии  со ст. 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст. 14 Федерального закона от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава городского поселения - город Эртиль Эртильского муниципального района Воронежской области, рассмотрев письменное заявление  собственника земельных участков с кадастровыми номерами: 36:32:0100065:237, 36:32:0100065:236 Кильбовского Владимира Анатольевича, администрация городского поселения - город Эртиль Эртильского муниципального района Воронежской области постановляет:
           1. Подготовить проект внесения изменения в генеральный план городского поселения – город Эртиль в части изменения функциональной зоны земельного участка с кадастровым номером

36:32:0100065:237 площадью  1179 кв.м. по адресу: Воронежская область, г.Эртиль, ул.Труда уч.1Л и земельного участка с кадастровым номером

36:32:0100065:236 площадью  5021 кв.м. по адресу: Воронежская область, г.Эртиль, ул.Труда уч.1К из производственной зоны в зону индивидуальной

жилой застройки.
          2. Проект внесения изменения в генеральный план  городского поселения - город Эртиль Эртильского муниципального района Воронежской области подготовить в срок 8 месяцев с момента заключения договора.
        3. Заказчиком и гарантом оплаты работ по подготовке проекта внесения изменения в генеральный план  городского поселения - город Эртиль Эртильского муниципального района Воронежской области является собственник земельных участков с кадастровыми номерами: 36:32:0100065:237, 36:32:0100065:236 Кильбовского Владимира Анатольевича на основании его письменного заявления от 25.09.2019г.
        4. Обеспечить подбор и передачу разработчику проекта исходных данных, необходимых для проектирования, в объеме сведений, имеющихся в администрации городского поселения - город Эртиль Эртильского муниципального района Воронежской области.
      5.  Осуществлять контроль за подготовкой проекта и проверкой материалов проекта на соответствие требованиям действующего законодательства.

        6.  Разместить настоящее постановление на официальном сайте городского поселения – город Эртиль в сети интернет и опубликовать в сборнике нормативных правовых актов «Муниципальный вестник».
      7. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава городского поселения -

город Эртиль
А.В.Прокудин